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PLANO NºFECHA ESCALA

011/100

MODIF. 1 - 

PROYECTO -   Junio 2025             

Junio 2025

Málaga

C/Faro

ESTADO ACTUAL ACOTADO 

Proyecto interiorismo vivienda

Cocina
Lavadero

Sala de estar

Hall/Entrada

Distribuidor

Baño 1 Baño 2

Estudio

Salón/Comedor

Dormitorio 1 Dormitorio 2 Dormitorio 3

CUADRO SUPERFICIES
Estancia Superficie

Hall/Entrada 5,50 m2

Cocina

Lavadero

Sala de estar

7,86 m2

2,23 m2

40,82 m2

7,60 m2

Salón/Comedor

12,19 m2

Distribuidor

Dormitorio 1 15,69 m2

5,41 m2

10,26 m2

15,20 m2

5,90 m2

Dormitorio 2

Baño 2

Superficie construida 143,97 m2

Baño 1

Dormitorio 3

Estudio

Superficie útil 135,18 m2

6,52 m2

3.77

5.28

1.30

0.60

2.73

0.43

4.25

3.95

4.94

1.29

0.30

1.28

0.80
1.35

1.52

2.87

4.19

3.630.35

0.28

1.70
1.88

1.70

1.76

0.66 0.70 0.40

0.820.94

2.90
3.11

3.18

1.50 1.68

2.240.94

3.20

4.00

3.78

4.35

3.41

2.84

0.94

2.39

1.39

0.55

2.77

1.78 0.98

2.37

0.73

1.64

2.90

2.20

0.572.33

1.10

1.10

6.74

1.80 1.86 3.08

1.05

2.12 1.13 3.49

1.851.21

1.92

2.74

0.94

1.80

0.46 1.00 0.46

10.19

3.51 3.72 2.88

4.69

1.35

1.89 0.50 6.45

0.70

3.89

0.67

1.70

3.99
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PLANO NºESCALA

02

ESTADO ACTUAL DIVIDIDO ACOTADO

FECHA

MODIF. 1 - 

PROYECTO -   Junio 2025             

1/100Junio 2025

Proyecto interiorismo vivienda

Málaga

C/Faro

CocinaLavadero

Sala de estar

Dormitorio 1 Baño 1 Dormitorio 2

Distribuidor

Hall/Entrada

Dormitorio 3

Baño 2

Estudio

Salón/Comedor

3.77

5.28

1.30

0.60

2.73

0.43

4.25

3.95

4.94

1.29

0.30

1.28

0.80
1.35

1.52

2.87

4.19

3.630.35

0.28

1.70
1.88

1.70

1.76

0.66 0.70 0.40

0.820.94

2.90
3.11

3.18

1.50 1.68

2.240.94

3.20

4.00

3.78

4.35

3.41

2.84

0.94

2.39

1.39

0.55

2.77

1.78 0.98

2.37

0.73

1.64

2.902.20

0.572.33

1.10

1.10

10.19

3.51 3.72 2.88

4.691.35

1.89 0.50 6.45

0.70

3.89

0.67

1.70

3.99

6.74

1.80 1.86 3.08

1.05

2.12 1.13 3.49

1.851.21 1.32

0.48

CUADRO SUPERFICIES
Estancia Superficie

Hall/Entrada 5,50 m2

Cocina

Lavadero

Sala de estar

7,86 m2

2,23 m2

40,82 m2

7,60 m2

Salón/Comedor

12,19 m2

Distribuidor

Dormitorio 1 15,69 m2

5,41 m2

10,26 m2

15,20 m2

5,90 m2

Dormitorio 2

Baño 2

Superficie construida 143,97 m2

Baño 1

Dormitorio 3

Estudio

Superficie útil 135,18 m2

6,52 m2
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PLANO Nº

03
ESCALA

OPCIÓN. 1 - 

FECHA

PROYECTO -   Junio 2025             

Junio 2025

PROPUESTA DISTRIBUCIÓN ACOTADO 

Proyecto interiorismo vivienda

Málaga

C/Faro

1/100

CUADRO SUPERFICIES VIV 1
Estancia Superficie

Hall/Distribuidor 5,18 m2

Cocina 6,38 m2

3,57 m2

8,65 m2

16,46 m2

4,59 m2

12,26 m2

Lavadero

Dormitorio 1

Salón/Comedor

Baño 1

Dormitorio 2

57,09 m2

67,69 m2Superficie construida

Superficie útil

CUADRO SUPERFICIES VIV 2
Estancia Superficie

Hall/Entrada 3,24 m2

Cocina 9,49 m2

19,62 m2

13,74 m2

4,92 m2

5,52 m2

Dormitorio 1

Salón/Comedor

Baño 1

Despacho

56,53 m2

72 m2Superficie construida

Superficie útil

5.28

3.76

1.51 3.42 0.37

2.73

3.98 1.30

Salón / Comedor

Baño 1
Dormitorio 2 Baño 1

Dormitorio 1

Hall/Distribuidor

Despacho

Lavadero

Hall/Entrada

Salón / Comedor

Cocina

Nev Nev H+M Desp Desp

Nev H+M

Cocina

Salón / Comedor

VIV 2

VIV 1

Dormitorio 1

2.90

1.76

0.820.94

2.08

3.39

4.83

1.53

3.18

1.50 1.68

3.65

2.35

1.75

4.25

2.420.93

1.29

3.20

1.10

3.30

2.401.25
1.00

1.04

4.19

3.15

1.05

1.13

0.83

10.11

3.99

3.60 3.63 0.90 0.55 2.33

1.35

0.80

8.84

3.05 5.79

2.37

0.67

0.90

1.49

0.90

3.99

5.15

4.55

3.75

3.15

4.00

2.73 1.27

0.370.90

2.70

1.72

2.37

1.87

0.73

1.14

3.01
2.45

1.95
2.90

2.33
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PLANO Nº

04
ESCALA

1/100

OPCIÓN. 1 

FECHA

PROYECTO -   Junio 2025             

Junio 2025

PROPUESTA DISTRIBUCIÓN 

Proyecto interiorismo vivienda

Málaga

C/Faro

Salón / Comedor

Baño 1
Dormitorio 2 Baño 1

Dormitorio 1

Hall/Distribuidor

Despacho

Lavadero

Hall/Entrada

Salón / Comedor

Cocina

Nev Nev H+M Desp Desp

Nev H+M

Cocina

Salón / Comedor

VIV 2

VIV 1

Dormitorio 1
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